
 

           PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022-PSS-SEPLAD/PA 

 

EDITAL Nº 003/2022/PSS / SEPLAD, DE 08 DE JUNHO DE 2022. 

 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhe 

foram delegadas pelo Decreto Governamental de 01 de abril de 2022, publicado no DOE nº 34.918 de 01 de abril de 

2022 e, CONSIDERANDO os princípios que regem a administração pública, em especial, os da legalidade e 

publicidade, 

 

RESOLVE: TORNAR PÚBLICO, após a análise dos recursos, o RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE 

DOCUMENTAL E CURRICULAR do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2022-PSS-SEPLAD/PA, NÍVEL 

SUPERIOR – BELÉM, bem como, CONVOCAR os candidatos classificados na segunda fase (análise documental 

e curricular) para vagas do município de Belém, para comparecerem à realização da Terceira Fase - ENTREVISTA 

BELÉM 

ANALISTA DE SAÚDE OCUPACIONAL - PERÍCIA MÉDICA 

(PSIQUIATRIA) 

Nível: ESPECIALIZAÇÃO 

Não há candidatos selecionados para esta vaga 

 

ANALISTA DE SAÚDE OCUPACIONAL - PERÍCIA MÉDICA 

Nível: GRADUAÇÃO 

 

Inscrição Nome do candidato Total Posição 

2022025515979 MARJANE AZEVEDO SERRA 6.00 1 

20220255434007 GUSTAVO DOS REIS OLIVEIRA 6.00 2 

 

ANALISTA DE SAÚDE OCUPACIONAL - PSICOLOGIA 

Nível: GRADUAÇÃO 

 

Inscrição Nome do candidato Total Posição 

2022025543104 MICHELE TORRES DOS SANTOS DE MELO 23.50 1 

2022025593051 NAIRA BASTOS DE MENEZES VIEIRA ABDON 23.50 2 

2022025542810 CONCEIÇÃO DO SOCORRO DE MELO   PEREIRA       19.00 3 

20220255400599 TAYSE DOS SANTOS LOLA 19.00 4 

20220255345125 RENATA ALMEIDA FIGUEIRA 18.80 5 

2022025545629 JOELMA DO SOCORRO DA COSTA GRAÇA 18.40 6 

 

CONVOCAÇÃO/HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS 

ANALISTA DE SAÚDE OCUPACIONAL - PSICOLOGIA 

Nível: GRADUAÇÃO 

Inscrição Nome do candidato Horário Data Posição 

2022025543104 
MICHELE TORRES DOS 

SANTOS DE MELO 
09:00h às 09:20h 15/06/2022 1 

2022025593051 
NAIRA BASTOS DE 

MENEZES VIEIRA ABDON 
09:25h às 09:45h 15/06/2022 2 

2022025542810 
CONCEIÇÃO DO SOCORRO 

DE MELO PEREIRA 
09:50h às 10:10h 15/06/2022 3 

20220255400599 TAYSE DOS SANTOS LOLA 10:15h às 10:35h 15/06/2022 4 

20220255345125 
RENATA ALMEIDA 

FIGUEIRA 
10:40h às 11:00h 15/06/2022 5 

2022025545629 
JOELMA DO SOCORRO DA 

COSTA GRAÇA 
11:05h às 11:25h 15/06/2022 6 

 

 

 

ANALISTA DE SAÚDE OCUPACIONAL - PERÍCIA MÉDICA 



Nível: GRADUAÇÃO 

Inscrição Nome do Candidato Horário Data Posição 

2022025515979 MARJANE AZEVEDO SERRA 11:30h às 11:50h 15/06/2022 1 

20220255434007 
GUSTAVO DOS REIS 

OLIVEIRA 
11:55h às 12:15h 15/06/2022 2 

 

 

 

 

Belém (Pará), 13 de junho de 2022. 

 

 

IVALDO RENALDO DE PAULA LEDO 

Secretário de Estado de Planejamento e Administração 


